
 当社は創業以来、地域の皆さまよりご愛顧を賜り、７０年の歴史をきざ
んで参りました。創業当初は主に橋梁やガスプラントなどの重防⾷塗装の
分野で多くの実績を重ね、様々な施⼯環境の中、公共性の⾼い⼯事に真摯
に向き合うことで、技術⼒を培ってまいりました。この間に蓄積した技術
を⽣かし、建築物改修⼯事・鋼構造物塗装⼯事・アスベスト除去⼯事な
ど、様々な⼯事に誠意をもって対応してまいりました。
 創業者の祖⽗は『和』という社是を残しました。 お客様との『和』、
職⼈さんとの『和』、そして社内の『和』を⼤切にし、これからもお客様
と地域の皆様に信頼される会社になれるよう努⼒してまいります。

⼤規模修繕⼯事ならお任せください！

 ⼤同塗装⼯業は１９５２年０６⽉（昭和２７年）に創業以来７０年間、
⼀般住宅からマンション、オフィスビル、商業ビル、橋梁、店舗や倉庫、
⼯場に⾄るまで様々な建築物を⼿がけてきた実績がございます。⼩規模な
修繕から⼤規模なリフォームまであらゆる⼯事を⾏ってまいりました。
 当社では建設業界における⻑年の知識、そして塗装を始めとする改修⼯
事⼀筋で渡り歩いてきた経験、公共性の⾼い⼯事で磨かれた厳しい管理体
制のもと、どんなお仕事でも「丁寧さ」を⼤切にし、お客様が必ず喜んで
いただけるよう、社員⼀⼈ひとりが全⼒でそして真摯にすべての皆さまの
お⼒になれるよう取り組んでまります。
 またお客様にとってかけがえのない空間に、「安⼼」や「こだわり」
「思い」が映し出されるよう、お客様のお話をよく聞きコミュニケーショ
ンを重視する姿勢を貫いております。
 建物の⼤規模修繕や改修⼯事、橋梁やプラントなどの鋼構造物の塗替え
塗装⼯事、⼯事に関するご相談など⼤同塗装⼯業にお任せください！

代表者あいさつ

お客様との『和』職⼈さんとの『和』そして社内の『和』


